评标委员会 7 位成员对各投标单位进行了公平、公正、认真负责的评审。 

评审情况如下: 

（1） 符合要求投标一览表： 

序号 投标人名称 评审情况 评审结果 

1 河南汉通公路工程有限公司 详见评审表 符合 

2 河南泉旭公路工程有限公司 详见评审表 符合 

3 河南锦路路桥建设有限公司 详见评审表 符合 

4 灵宝市宏远路桥建设有限责任公司 详见评审表 符合 

（二）废标情况说明：无。 

（三）经评审的合格投标人如下 

序号 投标人名称 投标报价 合计得分 

1 河南汉通公路工程有限公司 
壹仟壹佰玖拾陆万玖仟肆佰叁拾叁元

贰角捌分(￥11969433.28) 
60.0 

2 灵宝市宏远路桥建设有限责任公司 
壹仟贰佰贰拾捌万伍仟壹佰柒拾伍元

叁角玖分(￥12285175.39) 
60.0 

3 河南泉旭公路工程有限公司 
壹仟贰佰肆拾玖万伍仟玖佰肆拾伍元

柒角(￥12495945.70) 
60.0 

4 河南锦路路桥建设有限公司 
壹仟贰佰陆拾捌万陆仟陆佰壹拾叁元

伍角(￥12686613.50) 
60.0 

各投标人其他投标信息，详见其投标文件。 

（四）推荐的中标侯选人名单（排名不分先后）： 

序号 候选人名称 

1 河南汉通公路工程有限公司 

2 灵宝市宏远路桥建设有限责任公司 

3 河南泉旭公路工程有限公司 

4 河南锦路路桥建设有限公司 

各投标人特点、优势、缺点及风险控制情况如下： 

1、河南汉通公路工程有限公司：为公路施工总承包壹级企业，拟派项目经理具

备二级公路建造师资格，拟派技术负责人具备一级公路建造师资格及高级工程师

职称，项目管理机构配置合理，已完工程业绩 2个，投标报价最低；施工组织设